
Fermata Descrizione fermata Orario* Orario*

0 Piazza Tuzzato R. 7:20 13:10

1 Via Punara n. 58 7:22 13:12

2 Via Punara n. 64/A 7:23 13:12

3 via Trieste n. 27 7:25 13:15

4 Via Trieste n. 21 7:25 13:16

5 Via Trieste n. 17 incrocio con via Roma (semaforo Rizzo) 7:26 13:17

6 via Trieste fronte civico n. 5 7:26 13:17

7 Via Margarise n. 55 7:27 13:18

8 Via Margarise n. 43 7:27 13:18

9 via Margarise n. 19 7:28 13:20

10 Via Roma fronte monumento (fermata DopoScuola) no 13:20

11 Via Piovego n. 27 7:31 13:21

12 Via Cocche n. 4 7:32 13:22

13 Via Cocche incrocio con via del Filò 7:33 13:24

14 Via Cocche n. 15C 7:36 13:25

15 Via Piovego n. 9 7:38 13:27

16 via Piovego incrocio con via Olmo 7:41 13:29

17 via Vicinale Villarappa (Santa Giustina in Colle) incrocio con via Trento 7:39 13:30

18 via Villarappa incorcio con via Olmo 7:40 13:30

19 Via Trento n. 5 7:40 13:31

20 Via Trento n. 9/11 7:41 13:31

0 Piazza Tuzzato R. 7:48 13:35

* Orario indicativo e soggetto a variazioni in funzione del traffico e/o del numero di alunni che utilizzano il servizio.

Linea Nord



Fermata Descrizione fermata Orario* Orario*

0 Piazza Tuzzato R. 7:10 13:10

1 via Roma n. 21 7:12 13:11

2 Via Roma n. 3/7 7:13 13:11

3 Via Anconetta n. 4A 7:15 13:13

4 Via Anconetta incrocio con via Bosco San Giorgio 7:18 no

5 Via Brenta incrocio con via Cavini 7:19 13:17

6 Via Brenta n. 14 (incrocio con via Biscotto) 7:25 13:18

7 via E. Toti n. 1 (fronte scuola primaria Cavino) 7:21 13:19

8 via Giovanni da Cavino n. 44 7:23 13:21

9 via Rossignolo n. 10Bis incrocio con via Manzoni 7:25 13:22

10 via Rossignolo n. 11B 7:26 13:23

11 Via Praarie n. 14 7:28 13:25

12 Via Giovanni da Cavino n. 89 TER 7:29 13:26

13 Via J.F. Kennedy n. 10 7:30 13:27

14 Via J.F. Kennedy n. 30 7:31 13:28

15 Campodarsego - Via Cappella n. 21 7:34 13:32

16 Via Bosco San Giorgio n. 31 no 13:35

0 Piazza Tuzzato R. 7:40 13:38

* Orario indicativo e soggetto a variazioni in funzione del traffico e/o del numero di alunni che utilizzano il servizio.

Linea Est 



Fermata Descrizione fermata Orario* Orario*

0 Piazza Tuzzato R. 7:15 13:10

1 via Roma n. 222 (solo per rientro a casa) no 13:11

2 via Lardona n. 8 7:17 13:12

3 via Russia n. 26/B 7:18 13:12

4 Via Piave n. 6 7:19 13:16

5 Via Piave n. 4 7:19 13:14

6 Via Piave n. 1 7:19 13:14

7 via Piave incrocio con via Russia 7:21 13:18

8 Via Piave incrocio con via Cavinati 7:21 13:16

9 Via Cavinati n 24 7:22 13:19

10 Via Cavinati n. 38 7:23 13:19

11 Via Cavinati incrocio con Via G. da Cavino 7:24 13:20

12 Via Bregatei n. 34 7:26 13:21

13 Curtarolo - via Roma incrocio con via Monte San Michele 7:29 13:25

14 Via Risaie n. 3 7:31 13:24

15 Via Risaie n. 1A 7:32 13:25

16 Curtarolo - Via Col di Lana n. 9 7:32 13:25

17 Curtarolo - via Col di Lana n. 1B 7:33 13:27

18 Via Signoria n. 33 7:34 13:29

19 Via Signoria n. 9 7:35 13:30

20 Via Piovego (parcheggio ex Capannina) 7:36 13:31

21 Fermata Doposcuola via Piovego angolo scuola primaria Arsego 7:37 13:31

22 Via Roma (piazzale fiera) fronte Via Paolo VI 7:38 13:33

23 Via Roma n. 269 7:38 13:33

0 Piazza Tuzzato R. 7:42 13:36

* Orario indicativo e soggetto a variazioni in funzione del traffico e/o del numero di alunni che utilizzano il servizio.

Linea Sud



Fermata Descrizione fermata Orario

0 Piazza Tuzzato R. 16:05

1 Via Roma n. 21 16:06

2 via Pinaffo incrocio con via Anconetta 16:09

3 via Brenta n. 24/E 16:13

4 Via Giovanni da Cavino n. 1 (fronte Farmacia) 16:18

5 Via Bosco Arsego incrocio con via Monte San Michele 16:22

6 via Cocche n. 4 16:22

7 Via Piovego 27 16:22

8 Via Cocche (fronte Chiesetta) 16:23

9 Via Roma (piazzale Fiera) incrocio Via Paolo VI 16:33

10 Via Breda n. 39 16:35

0 Piazza Tuzzato R. 16:40

Linea pomeriggio ore 16:00


